LICITAÇÃO ADEQUA-SE NA CATEGORIA DE BENS E SERVIÇOS COMUNS, QUE TRATA A LEI 
FEDERAL N° 14133/2021. 

Prazo: 09/07/2025 A 09/07/2026, CORRESPONDENTE A VALIDADE DA ATA ORIGINAL, PODENDO SER 
PRORROGADO NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  ART. 86  DA LEI FEDERAL 14.133/2021 

VALOR: R$ 268.879,32 (Duzentos e sessenta e oito mil, oitocentos e setenta e nove reais e trinta e dois centavos). 

Mangaratiba,  dia 09 de julho de 2025  

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 

VEREADOR PRESIDENTE